IL DIRETTORE

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm. ii.;
visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015
e ss.mm.ii;
visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015 e ss.mm.ii.;
visto il Regolamento per 'amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del
04 gennaio 2016 e ss.mm.ii.;
visto il D.D. n. 660 del 15.02.2023, con il quale viene conferito al dott. Armando Conti, I'incarico
di direttore della Scuola Superiore di Catania;
visto il Regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi inferiori alle
soglie di rilevanza comunitaria, emanato con D.R. n. 2277 del 05 luglio 2022 e ss.mm.ii.;
visto il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023;
vista la nota istruttoria prot. 211323, del 27/10/2023 con la quale & stata autorizzata la
negoziazione;
vista la Trattativa diretta sul MePA con un unico operatore economico n. 3850695 pubblicata in
data 16/11/2023, dalla quale risulta che I'operatore AGM Professional Srl - P.IVA 05530080877,
entro il 22/11/2023 ore 18.08, quale termine ultimo per la presentazione dell'offerta, ha
proceduto a formulare offerta relativa acquisto della cucina a induzione per un importo pari ad €
15.215,00 oltre iva;
considerato che con email del 28/11/2023, la dott.ssa Germana Ragusa, comunica l'esito
positivo delle verifiche dei requisiti effettuate all'operatore economico AGM Professional Srl;
Verificato, per mezzo dell’applicativo Easy il rispetto del principio di rotazione, previsto dall’art.
49 del D.Lgs. 36/2023;
visto I'impegno di spesa n. 104243;
DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa, da considerarsi parte integrante del presente dispositivo:
1. Di affidare la fornitura della cucina a induzione CIG: A02981BA54 alla Ditta AGM Professional Srl
I con Partita IVA 05530080877;
2. Si proceda alla stipula del suddetto contratto sul portale del Mercato elettronico della Pubblica
! Amministrazione (MePA)- Trattativa diretta n. 3850695

3. Laspesa grava sull'impegno n. 104243.

F.to Il Direttore

\.‘DWMO
‘ﬁ UNIVERSITA

=y ' Scuola Superiore di Catania Via Valdisavoia, 9 — 95123 Catania 5 G
= \v { ﬂ'f' degli STUDI i Tel. +39 095.23.38.627 —Fax +39 095.36.09.55 ) SC%EDRLISRE
fp .+ 7 di CATANIA ! www.scuolasuperiorecatania. it /i iopat oo ﬂi Z di CATANIA

1’.43&r ; ssc@unict.it



